
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quarta-feira, 20 de setembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00205 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL – 021-2017

• ERRATA DA PORTARIA 452/2017 - Que Nomeia Agente de Desenvolvimento para “Sala do Empreendedor” e dá outras providências -
ALTERAÇÃO DO CARGO E LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2D608322173F254F2AF2750D3330B457



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quarta-feira, 20 de setembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00205 | Caderno 1

Pregão Presencial
 

 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA DEPRESIDENTE  DUTRA 

Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011 
CNPJ: 13.717.798/0001‐39 

 

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39  

                 E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095. 

 

 
ASTOS ADMINSITRAIVOS 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL – 021‐2017 ‐ Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento GLP – Gás Liquefeito de Petróleo, para atender a 
demanda da administração no período Outubro a dezembro de 2017, Tipo: Menor Valor Global por lote, Julgamento: em 03 de Outubro de 2017, às 
09h 10 min. Local sede da Prefeitura. Maiores informações e Aquisição do Edital junto à CPL. Raimundo Mário Pereira Machado – Pregoeiro 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C41C5E9CE0A4866C7D7CBDC077D6E82B

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quarta-feira, 20 de setembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00205 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quarta-feira, 20 de setembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00205 | Caderno 1

Portaria

 

_____________________________________________________________________________________ 
Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39  

                 E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095. 

 

  ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011 –     
CNPJ: 13.717.798/0001‐39 

 

 

PORTARIA N°. 452/2017 15 DE SETEMBRO DE 2017 

“Nomeia  Agente  de  Desenvolvimento  para 

“Sala  do  Empreendedor”  e  dá  outras 

providências” 

 

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  PRESIDENTE  DUTRA  ESTADO  DA  BAHIA,  no  uso  de  suas 

atribuições legais, e constitucionais. 

 

RESOLVE: 

  

Art. 1º - DESIGNAR o Sr. José Domingos Brito Silva – CPF 030.786.595-93 - e 

matrícula 433, Gerente de Distribuição do Leite para responder pela função de 

Agente de Desenvolvimento na Sala do Empreendedor de acordo com o CAPÍTULO V 

da Lei Geral da Microempresa, Lei Municipal n° 15/2011 - de 05 de dezembro de 2011. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam as disposições 

em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO, 15 DE SETEMBRO DE 2017. 

SILVIO MARIO ALVES ALMEIDA 

Prefeito Municipal 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2D608322173F254F2AF2750D3330B457


		2017-09-20T17:49:14-0300




